
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 № 385-па
г. Комсомольск-на-Амуре • V. г .г;"' Л. ; '

О внесении изменений в постановление администрации город 
Комсомольска-на-Амуре от 27 декабря 2018 года № 2912-п
«Об установлении размера родительской платы за присмотр и ухо, 
за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципальных общеобразовательных организациях города Комсомольска 
на-Амуре, реализующих основную общеобразовательную программ' 
дошкольного образования на территории города Комсомольска-на-Амуре»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 год 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуяс: 
постановлением Правительства Хабаровского края от 4 декабря 2023 год; 
№ 546-пр «Об установлении максимального размера родительской платы з; 
присмотр и уход за детьми в государственных и мункципальны: 
образовательных организациях, реализующих образовательную программ; 
дошкольного образования, в зависимости от условий присмотра и уход; 
за детьми на 2024 год» администрация города Комсомольска-на-Амуре 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: V : - С  Ь Ь  X .  '

1. Внести с 1 марта 2024 года изменения в постановлена 
администрации города Комсомольска-на-Амуре от 27 декабря 2018 год; 
№ 2912-па «Об установлении размера родительской платы за присмот] 
и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательны: 
организациях, муниципальных общеобразовательных организациях город; 
Комсомольска-на-Амуре, реализующих основную общеобразовательнук 
программу дошкольного образования на территории города Комсомольска 
на-Амуре»:

1) в пункте 1: ... . ■ •. • • ; ' ;г.
а) в подпункте 1 цифры «212,00» заменить на цифры «230,00»;
б) в подпункте 2 цифры «212,00» заменить на цифры «236,00»;
2) в подпункте 5.1 пункта 5:
а) в абзаце втором цифры «203,00» заменить на цифры «218,00»;
б) в абзаце третьем цифры «212,00» заменить на цифры «224,00».

L

ПА 00474

ш



2
2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточны 

Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местног 
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит 
на заместителя главы администрации города Комсомольска-на-Амур 
Овсейко Т.Г.

/

Глава города

/

/


